
IS

000028
Prefeitura Municipal de Louvei

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 178/97
Oi VouveiRA r-

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVE IR A, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - NOMEAR, a Srta. LUCIANA WATANABE, 
portadora do R.G. n° 29.559.276-X, para ocupar e exercer o cargo de Estagiária, nível II, 
em comissão, a partir da presente data.

publicação.
II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNIOTAL DE LOUVEIRA 
EM 04 DE AGOSTO DE 1.997.

BE5ÍEDICTO DOS SANTOS NETTO 
- PREFEITO-^SíUNICIPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de 
Administração, em 04 dè"agosto de 1.997.

LUIZ CARLOX VIEIRA DE ANDRADE
SECRETÁKÍO DE ADMINISTRAÇÃO


